מדינת ישראל המאשימה
נגד

1. עימאד מוחמד (נדון)
2. אסד מנסור

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה -עו"ד נהלה ג'אני

הנאשם 1 - נוכח

הסניגור -עו"ד כמיל עודה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור הודאת הנאשם, הנני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לנאשם בכתב האישום המתוקן (במ/2).

ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ה, 09/07/2015 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

אבקש להביא לתשומת לב ביהמ"ש כי ניהלתי שיחות ארוכות עם הנאשם בדיונים בלתי פורמליים והתרשמתי
לאחר להתמודדות כוחות לו שיבנה באופן מאסרו תקופת את לעבור לו לסייע מהצורך וכן רצונו מכנות
שחרורו ולא באופן שידרדרו לאחור. נוכח האמור לעיל, מוצאת אני לנכון לאחל לנאשם, גם בכתובים, הצלחה

בהמשך דרכו ושיצליח ברצונו לשיקום.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשע"ה, 09/07/2015 במעמד הנוכחים.

שושנה פיינסוד-כהן , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il